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Vid tidigare telefonsamtal kom vi överens om att vi i Rasbo i Samverkan skriver ned frågor angå-
ende busstrafiken i vårt område Rasbobygden /Rasbokil, Rasbo, Stavby och Tuna/, som Regio-
nen förhoppningsvis kan svara på så vi kan informera om det på vår årsstämma den 20 mars.


Fråga 1.	 Förändring av sommartidtabellerna, Hur påverkar det. Blir det några indragningar,

	 	 blir det längre restider?


Under sommaren 2024 kommer vi att ta bort linje 118. Istället kommer linje 886 att trafikera alla 
hållplatser som linje 118 gör övriga delar av året. Det gör att Alunda, Stavby, Gåvsta och Vallby får 
samma turtäthet som på vintern, men Lindbacken får reducerat trafikutbud. Det kommer att bli en 
restidsförlängning med 7-8 minuter för de som går på bussen på sträckan Alunda – Lejsta och 
reser in till Uppsala.


Fråga 2.	 Hur ser det ut för våra ungdomar, som förhoppningsvis har fått sommarjobb 	 	
	 genom kommunen, eller skall åka på olika träningar. Vad kostar det?


Under sommaren 2024 kommer alla ungdomar mellan 7-19 år erbjudas en gratis sommarlovsbil-
jett vilket betyder att det blir både enkelt och utan kostnad för ungdomar att resa den här somma-
ren.


Fråga 3.	 Hur kan man betala på bussen? Många som bor på landsbygden och bara åker vid 
	 	 enstaka tillfällen har kanske intre appar nedladdade, annat betalningssätt, kostar 	
	 	 det extra.

	 

Det finns flera sätt att betala sin biljett:


- Genom att ladda reskassa (görs hos ombud) på sitt gula UL -kort och sedan blippa om-
bord på bussen.


- Betala i UL appen, vilket de allra flesta gör. Om man tycker det är svårt att föstå appen går 
det bra att få hjälp via UL Kundtjänst med hur man enklast går till väga.


- Betala med betalkort (ex VISA och Mastercard) ombord på bussen. Behövs inga förbere-
delser för den betalningen.


Oavsett hur man väljer att betala sin biljett så är det samma pris för en enkelbiljett. Ordina-
rie pris är 39 kr för en biljett som gäller i hela ULs trafikområde. Ungdomar (7-19 år), stu-
denter och pensionärer har rabatt och betalar 27 kr för en enkelbiljett. Giltighetstiden på 
biljetten är 75 min.


Fråga 4. 	 Vad är lämpligast att byta buss vid ankomst till Uppsala är det Gränby?


Det beror på vart man ska någonstans i Uppsala. Gränbystaden kan vara ett bra alternativ om 
man ska till Nyby, Årsta, Fyrislund eller Boländerna. Ska man däremot till Akademiska sjukhuset 
eller någon annastans i södra Uppsala, så är det på Uppsala centralstation som man ska byta 
buss.


Fråga 5.	 Pendlarparkeringar. Speciellt vid Rasbo saknas det pendlarparkeringar. En privat 	
	 markägare är för tillfället vänlig nog att låta parkering ske. Vid denna plats 	 	 	
är det många som kommer från Rasbokil och andra delar av Rasbo där det saknas 	 	
möjlighet att resa kollektivt. Region Uppsala har som vi 	 	 	 	 	 	
förstår uppdraget att utveckla och bedriva hållbara transporter inom Uppsala län. 	 	
Hur ser planeringen ut både med pendlarparkeringar och utökning av 	 	 	 	



kollektivtrafiken. Många som åker från vår bygd intill Uppsala för att arbeta får 	 	 	
betala mycket dyra parkeringskostnader för sin försörjning.


Arbetet med pendlarparkeringar är mycket riktigt en del av Region Uppsalas uppdrag för att ut-
veckla och bedriva hållbara transporter. Som med mycket annat när det gäller infrastruktur är det 
dock ett samverkansarbete med länets väghållare, alltså kommuner och Trafikverket, så här be-
höver vi göra saker tillsammans. Region Uppsala ser just nu över vad vi kan göra för att få mer 
kraft i arbetet med pendlarparkeringar och tackar för ert inspel om behoven runt Rasbo.

 


Fråga 6.	 Infartsparkeringar som fanns för ett antal års sedan vore ett uppskattat alternativ .


Se ovan.


Tacksam för svar på dess frågor!. Lägg gärna till det som du finner lämpligt att informera om, det 
tas tacksamt emot.


Med vänlig hälsning Gunilla Zetterling

För Rasbo i Samverkan


